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کم گوی و گزیده گوی چون آقای رئیس  •
ــن رشــد  ــری ــالات ــی گــویــنــد »ب ــه م جــمــهــور ک
اقتصادی را در جهان داشــتــیــم«! در یک 

مقطعی دقیقا یعنی کدام مقطع؟
ــازار خبر  • در یکی دو مــاه گذشته که در ب

خاصی نبود قیمت برخی اقلام خشکبار تا 
دو برابر گران شده. مثلا کشمش که بین 30 
تا 40 هزارتومان بود الان 60 تا 70 شده. 
به مغازه دار هم اعتراض می کنی می گه 
چون صادر می شه گران شده! تا دیروز بهانه 
گرانی، دلار بود امروز صادرات و فردا یه بهانه 
دیگه! فقط سودهای میلیاردی بابت این 

گران کردن ها را حساب کنین.
ستاد تنظیم بازار و تعزیرات به جای عَرضه  •

عُرضه داشته باشند تا نرخ ها ثابت بماند. 
مردم به مرور در امور گرانی عادت کرده اند. 
عرضه با نرخ مصوب هم افاقه نمی کند. آب از 

سرچشمه گل آلود است.
 آقایان مسئول دارو! از هفته گذشته دنبال  •

انسولین بودم. بالاخره امروز دو عدد با منت 
ــردم. انسولین از نــون شب بــرای ما  تهیه ک
دیابتی ها واجب تره . چرا تو شرایط کرونا باید 

از این داروخانه به آن یکی برویم؟
 در خیابان امامت و خیلی از خیابان های  •

دیگر آن قدر خــودرو زیــاد است که دوبله و 
ــارک مــی کنند و مــامــوران  گاهی سوبله پ
جریمه  مرتب  هــم  رانــنــدگــی  و  راهنمایی 
می کنند.لااقل نصف درآمــد حاصل از این 
کار  بسازید.مردم  پارکینگ  را  ها  جریمه 
دارند که بیرون می آیند. خودروهایشان را 

کجا بگذارند؟
 محدودیت ها درآمــدی است برای دولت  •

چون انگار نه انگار. همه تو خیابونن برق ها رو 
کم می کنن خوش به حال دزدها می شه... 

محدودیت داخل شهر رو هم بردارید!
 وقتی تعزیرات و ستاد نرخ گــذاری توان  •

مقابله با گرانی ها را ندارند این جور ادارات 
را منحل کنید تا کارمندان وحقوق بگیران 

کمتر شوند. چرا حقوق می گیرند؟
بنزین دو  • آمریکا جلوی چشم همه دنیا   

نفتکش ایران را دزدید و فروخت اما تو هیچ 
رسانه داخلی خبرش نیست. چیه؟ از آمریکا 

می ترسید؟
 ایــن آقــای حاجی بابایی ظاهرا به جای  •

باشد  جامعه  اقشار  تمام  نماینده  که  ایــن 
نماینده  فقط  برسد،  عموم  مشکلات  به  و 
فرهنگیان است و به دیگر اقشار زحمت کش 
جامعه کار ندارد، مدام صحبت از رتبه بندی 

فرهنگیان و.... می کند! بس کنید آقا...
اون دوست عزیز که پیام داده یک دیپلم در  •

دولت هفت میلیون حقوق داره حتما در خواب 
ــوده! بنده با مــدرک لیسانس با 20 سال  ب

سابقه پنج میلیون حقوق دریافت می کنم.
مسئولان ایــن مملکت زحمات زیــاد می  •

ــای این  کشند. بــه خــاطــر همین جـــوان ه
مملکت الان عصبانی ترین جوانان هستند! 
برای همین مردم دیگر نمی توانند یک کیلو 
گوشت و مرغ بخرند. بــرای همین پر تورم 

ترین کشور هستیم و...
 طی 70 سال عمرم چنین زمستان خشکی  •

ندیده بودم. خمس می دهیم؟ زکات چطور؟ 
مردم به خود بیایید.

 مطابق اظهار نظر بسیاری از صاحب نظران  •
حدود 90 درصد مشکلات اقتصادی امروز 
مربوط  ها  تحریم  به  و  دارد  داخلی  ریشه 
نیست. این ســوال به ذهن خطور می کند 
که کشور ما با داشتن ایــن همه متخصص 
در تکنولوژی و پزشکی و ...واقــعــا مــا از 
این  که  بودیم  محروم  خبره  اقتصاددانان 
مشکلات اقتصادی بروز کند؟ شاید دولت 
ها به هشدار های اقتصاددانان توجه نکردند.

 شما دوست عزیزی که نگران پدر و مادرت  •
در خانه سالمندان هستی چرا خودت ازشون 
نگهداری نمی کنی؟ یک پرستار بگیر توی 
خانه خودت مراقب شون باش. نگذار دلشون 
بشکنه این را هم بدون درآینده خودت هم 
توی خانه سالمندان هستی. پس هنوز که 

دیر نشده کمی فکر کن.
کارگران و کارمندان انتظار بحق و مسلمی  •

دارنــد. دریافت حداقل حقوق ومزایایشان 

ــرای ســال آینده با گرانی هــای پی درپی  ب
امسال بــرابــری کند. از موقعی که دولت 
محترم افــزایــش2۵درصــدی حقوق ها را 

اعلام کرده، قیمت ها باز هم بالا رفته است.
ــر کــارهــای  • ــراب  عــادلانــه تــریــن کـــار در ب

مسئولین این است که دو میلیون حقوق به 
آن ها بدهیم و بگوییم یک ماه زندگی کنند. 
آن موقع می فهمند ما بازنشستگان چطوری 

زندگی می کنیم؟
کنید  • محبت  قضایی!  دستگاه  رئــیــس   

عدالت اجتماعی را برقرار کنید. با کسانی 
که موقع انتخابات برای کسب رای، ترویج 
فساد و فحشا می کنند و وعــده انتخاباتی 
ــردم می دهند بــرخــورد جــدی و  دروغ به م

انقلابی کنید.
ــارراه نصب کنند،  • ــه  گیوتین ســر هــر چ

نمی خواد آقازاده ها را از مالیات معاف کنند.
در قسمت ورزشی نوشته اید سپاهان هم  •

امتیاز و صدر را با هم از آبی ها گرفت. باید 
می نوشتید باز هم از آبی ها گرفت.کسی 

نوشته هایتان را چک نمی کند؟
مرکزمخابرات کوثر به رغم قرار گرفتن در  •

موقعیت ممتاز و ویژه شهری اکثر اوقات با 
قطعی سرویس اینترنت روبه روست. با توجه 
به شرایط آموزش مجازی در این ایام می طلبد 
مسئولان مخابرات بــرای رفع نواقص این 
مرکز که هر چند روز یک بــار مشکل دارد 

اقدام کنند.
متاسفانه هیچ کدام از واحدهای دانشگاه  •

صنعتی شاهرود جوابگوی تلفنی ندارد. با 
رئیس دفتر رئیس دانشگاه تماس گرفتیم 
می گوید به ما هم ربطی نــدارد. پس در این 
شرایط که نمی شود حضوری به دانشگاه 

مراجعه کرد دانشجویان باید چه کار کنند؟
مدتی است که تعداد خودروهایی که از  •

بــوق یا چــراغ هــای غیر مجاز یا اگزوزهای 
دستکاری شــده استفاده می کنند خیلی 
زیاد شده. این یک نوع حمله به امنیت روانی 
مردم در این روزهاست. چرا پلیس برخورد 

نمی کند؟ مردم واقعا اعصاب ندارند.

انتصابات، استاندارد ندارد؟! 

روز گذشته انتصاب استاندار خوزستان به سمت ریاست سازمان استاندارد، 
حاشیه ساز شد و واکنش های فراوانی را در فضای مجازی برانگیخت. نگاهی 
به برخی انتصاب های قبلی در دولت های مختلف نیز نشان می دهد که 
برخی اوقات تلاش می شود تا عموم مدیران، حتی مدیرانی که وجهه مناسبی 
در افکار عمومی ندارند، به گونه ای با تغییر مسئولیت، در چرخه مدیریتی 
حفظ شوند، به گونه ای که برخی به طنز از این فرایند به »قانون بقای مدیران« 
تعبیر می کنند.نگارنده این یادداشت در اواخر آذرماه سال 97، به بهانه خبر 
انتصاب داماد رئیس جمهور به عنوان معاون وزیر صمت و رئیس سازمان زمین 
شناسی و مغایرت هایی که این انتصاب با قانون داشت )که البته این انتصاب در 
همان روزها لغو شد(، در یادداشتی با عنوان » بی قانونی در انتصاب مدیران« 
به بحث نحوه انتصاب مدیران در سمت های مختلف پرداخت.از یک منظر 
کلان، مسئولیت های مختلف در دستگاه های اجرایی کشور را می توان به 
2 دسته، مدیریت های عمومی و تخصصی دسته بندی کرد. مدیریت های 
عمومی با گستره وسیعی از موضوعات تحت مدیریت مواجه هستند و کارشان 
به جای وارد شدن در تصمیمات ریز و تخصصی، تصمیمات کلان و از جنس 
سیاست گذاری است. عمده مدیریت های کلان در دولت از جمله وزارتخانه 
ها، استانداری ها، فرمانداری ها و در بخش عمومی نظیر شهرداری ها از این 
جنس است. به عنوان مثال برای رئیس جمهور یا رئیس مجلس تخصص 
دانشگاهی خاصی نمی توان متصور بود چرا که رئیس جمهور یا رئیس مجلس 
در عمل با همه موضوعات کشور چه در زمینه اقتصاد، چه در زمینه سیاست 
داخلی و خارجی، چه در زمینه مسائل اجتماعی و چه در حیطه موضوعات 
فرهنگی درگیر است، بنابراین در عمل سطحی از تجربه مدیریت کلان و 
اجرایی و سیاست گذاری برای تصدی چنین سمتی در نظر گرفته می شود. در 
سطحی پایین تر، یک استاندار یا یک فرماندار نیز چنین ویژگی دارد و نمی توان 
داشتن تخصصی خاص را شرط انتصاب یک نفر به عنوان استاندار دانست.با 
این حال برخی سازمان ها، کارکرد کاملا ویژه و تخصصی دارند که نمی توان 
فردی بدون داشتن تخصص مرتبط با آن کارکرد ویژه را در آن مسئولیت قرار 
داد. نگاهی به انتصابات و انتخاب های خبرساز قبلی از داماد رئیس جمهور در 
سمت رئیس سازمان زمین شناسی تا رئیس دیوان محاسبات و رئیس سازمان 
استاندارد، نشان می دهد که نیاز به قوانینی روشن و از آن مهم تر ضمانت 
اجرایی قوی برای انتصاب یا انتخاب افراد در سمت های تخصصی داریم.
علاوه بر این مسئله، مقبولیت افراد و سرمایه اجتماعی در تعیین افراد باید 
مدنظر قرار گیرد. اگرچه نمی توان فضای مجازی را آیینه تمام نمایی از نظرات 
مردم دانست ولی می توان تا حد زیادی نماینده نگاه نخبگان دانست و زمانی 
که طیف وسیعی از نخبگان فارغ از رویکرد سیاسی خود، به این انتصابات و 
انتخاب ها واکنش منفی نشان می دهند، باید منصوب کنندگان و انتخاب 
کنندگان به خود بیایند و در انتصاب و انتخاب خود تجدیدنظر کنند و بدانند که 
چگونه افرادی که نتوانسته اند افکار عمومی را با کارنامه خود همراه کنند، می 
توانند در سازمانی که باید برای بسیاری از سازمان ها و فعالیت های تخصصی 
و همچنین توده مردم، چارچوب مشخص و استاندارد لازم الاجرا تعیین کند، 
موفق باشند؟! بنابراین ضروری است که منصوب کنندگان و انتخاب کنندگان 
در انتصابات و انتخاب های خود استاندارد لازم یک انتخاب را که حتما کارنامه 

مدیریتی قبلی و مقبولیت در افکار عمومی است، مدنظر قرار دهند.

آتش سوزی در نیشکر هفت تپه 
آتش سوزی در شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه مهار شد.به گزارش 
صدا و سیما، فرماندار شوش در این باره گفت: این حادثه عصر دیروز یک 
شنبه بر اثر آتش گرفتن تسمه یکی از کمپرسورهای این کارخانه رخ داد و 
آتش نشانان در محل حادثه حاضر و مشغول مهار آتش شدند.عدنان غزی 
با اشاره به این که در این حادثه خوشبختانه به کسی آسیبی وارد نشده 

است، افزود: در پی این حادثه وقفه ای در تولید این شرکت ایجاد نشد.

امیرعبداللهیان:  پروتکل های بهداشتی مانع 
دیدار پوتین و قالیباف شد 

پروتکل های کرملین برای 2 رئیس جمهور دیگر هم اجرا شد

معاون بین الملل مجلس با بیان اینکه درباره عدم دیدار پوتین با قالیباف،  
پروتکل های بهداشتی کرملین برای همه مسئولان خارج از روسیه است، 

گفت: پروتکل های بهداشتی مانع این دیدار شد.
دکتر امیرعبداللهیان شب گذشته در برنامه پرونده ویژه تلویزیون گفت : 
برای هماهنگی سفر رئیس مجلس به روسیه، سفیر این کشور ۵ دیدار با 
من در مجلس برگزار کرد. در این دیدارها خواسته ما این بود که پیام باید 
تحویل آقای پوتین شود اما مسکو اعلام کرد که طبق پروتکل های ریاست 
جمهوری روسیه، میهمانان آقای پوتین باید ۱0 تا ۱4 روز در روسیه تحت 
نظر تیم پزشکی کرملین باشند ولی در هنگام دیدار امکان دست دادن و 
مصافحه هم هست.این پروتکل حتی برای 2 رئیس جمهور کشورهای 
عضو سی.آی.اس اجرا شده بود. پاسخ ما این بود که روسای قوای سه گانه 
ما اینقدر بیکار نیستند که این مدت را در روسیه حضور داشته باشند. 
وی افزود: وقتی ما این پیشنهادها را رد کردیم، روس ها پیشنهاد دادند 
که آقای پوتین فردی را به عنوان نماینده ویژه مکلف می کند که پیام را 
دریافت کند. البته روس ها به دنبال گرفتن تست پی.سی.آر هم بودند 
ولی ما اعلام کردیم که به دلیل پروتکل های تشریفاتی و رعایت شان 
رئیس مجلس ما هرگز این کار را انجام نمی دهیم. درنهایت آقای والودین 
به عنوان نماینده آقای پوتین مکلف شد که پیام را دریافت کند و اعلام 

کردند که رئیس مجلس ایران نیاز به انجام تست پی.سی.آر هم ندارد.

نگاه بلند مدت رهبر انقلاب به منافع ملی و روابط راهبردی با روسیه
امیرعبداللهیان دربــاره محتوای نامه رهبر انقلاب به پوتین هم گفت: 
محتوای نامه رهبر انقلاب مبتنی بر نگاه بلند مدت به منافع ملی و روابط 
راهبردی با روسیه است. ارسال این پیام در یک زمان مهم  انجام شد. بعد از 
دیدار با والودین رئیس دومای روسیه و نماینده ویژه آقای پوتین که پیام رهبر 
انقلاب توسط آقای قالیباف تحویل او شد، اثرات آن پیام را در نشست های 
دوجانبه و در ورود طرف مقابل به موضوعات مختلف می دیدیم. وی افزود: 
بر سردر وزارت خارجه شعار "نه شرقی نه غربی" درج شده است. زمانی که 
یک مسئول به روسیه سفر می کند برخی در داخل فریاد می زنند که اینها 
مملکت را به دامن روسیه و چین برده اند. آن شعار به این معناست که در 
حوزه استقلال سیاسی ما زیر سلطه شرق و غرب نمی رویم اما در راستای 
تامین منافع مان به هردو طرف نگاه داریم ولی سابقه تاریخی غرب در  ظلم 
به مردم ایران باعث تغییر نگاه به آن شده است. امیرعبداللهیان گفت:  دیگر 
همگان می دانند که در دولت آقای روحانی نگاه به غرب خیلی ویژه بود، 
خود آقای روحانی تعبیر کدخدا را برای آمریکا استفاده کردند که نشان 
دهنده نوع نگاه ویژه به غرب است. ما در دهه های گذشته نتوانستیم در 

سیاست خارجی یک برنامه متوازن اجرا کنیم.


